TRIRHENA 1000 LIGHT (75 h)

/ 15 Aot 2018 a 07h00

N° d'homologation 2018 AL 06

LOCALITE ALT N° Routes KM KM 15-Aug 15-Aug
K ek 232m  |D155 0 0 07h00 | 08h03
RICHWILLER D19 | 45 |45
CITE AMELIE 2 271 m Rooute du Wahlweg 2.1 6.6
ZI HELDEN WITTELSHEIM D19 2.7 9.3
REININGUE D19 3.3 12.6
HEIMSBRUNN D19 2.6 15.2
GALFINGUE 302 m |D19 2.6 17.8
SPECHBACH le HAUT D19 Il 3.2 (21
ST BERNARD 280 m  |D18I 15 22.5
BALSCHWILLER D103 2.8 25.3
EURO 6 PISTE CYCLABLE Piste Cyclable 2.1 27.4
EURO 6 PORT Dannemarie Piste Cyclable 4.2 31.6
EURO 6 VALDIEU Piste Cyclable 4.6 |36.2
EURO 6 MONTREUX Jeune Piste Cyclable 2.7 38.9
EURO 6 MONTREUX CHATEAU Piste Cyclable 2.9 |41.8
EURO 6 FROIDEFONTAINE A Gauche Quitte la piste A Gauche Froidefontaine 6 47.8
FRONDEFONTAINE Centre ville A Dr Rue du Bois de la Ville 0.3 48.1
JONCHEREY D463 3.2 54.8
FAVEROIS D463 2.9 57.7
COURTELEVANT D20 3.6 61.3
RECHESY D13 2.8 |64.1
BEURNEVESIN ( Suisse ) 425 m 2.8 66.9
BONFOL 2 68.9
VENDLINCOURT A Gauche / Passer la voie ferrée 3.8 72.7
Carrefour D41 / D473 ( France) 490 m A Droite D473 / Direction Douane 2.3 75
MIECOURT ( Suisse ) 479 m 2.8 |77.8
FREGIECOURT 3.1 |80.9
ASUEL EAU 10%...... 2.3 83.2
La MALCOTE A Gauche DIR 7?7 10%...... 1.4 84.6
Carrefour ??/ Route Montgrenay 800 m A Droite DIR / St URSANNE 2.4 87
ST URSANNE Prendre Centre & Droite 5 92
ST URSANNE CENTRE VILLE Route 249 1.1 |93.1
BREMONCOURT Douane ( France ) Route 437 C 9.7 102.8
GLERE D437 C 4.6 107.4
VAUFREY EAU |[p437cC 6.8 |[114.2
SOULCE CERNAY D437C 7.1 121.3
ST HIPPOLYTE D 437 I D19 Vallée du Dessoubre 4.1 125.4
10h58 16h00
ROSUREUX D39 9.5 144.5
GIGOT A Gauche D39 6.7 151.2
Croisement D39 /D377 A Droite DIR "Cirque CONSONLATION" 4.7 155.9
Croisement D39 /D 351 Tout Droit DIR "Fuans” 4.5 160.4
Au Stop A Droite D461 A Droite D461 DIR "ORCHAMPS " 2.4 |162.8
A Gauche D41 DIR "Fournets Luisans" 200 m plus loin A Gauche D41 0.3 163.1
GRANDFONTAINE D41 0.7 163.8
11h55 18h08
Les CHENEVROTTES D131 /D311 2.3 169
FOURNETS LUISANS D329 a 7 176
Au Rond Point Tout Droit DIR DIR "NARBIEF" D329 a 6 182
NARBIEF D 329 /D 437 6.4 |188.4
LE RUSSEY D 414 DIR" FOURNET / CHARQUEMONT" 55 [193.9
FOURNET BLANCHEROCHE 966 m A Droite D464 DIR "Grand Combe" 8 201.9
DOUANE ( Suisse ) 612 m A Gauche aprés le Pont DIR" Biaufond" 7 208.9
BIAUFOND 0.2 209.1
LES BOIS 1035 m |ADroite R18 DIR " La Chaud de Fonds" 7.1 216.2
Rond Point 1 ére sortie & Gauche A Gauche / DIR " Les Breuleux " 2.8 219
LE CERNEUX VEUSIL R 248,1 6.7 225.7




Les BREULEUX 4.3 230
Les REUSSILLES ( Traverser Voie Ferrée) 888 m 2 éme sortie & Droite au Rond Point 7.1 237.1
Les GENEVEZ 5.7 242.8
BELLELAY AGauche DIR ? 3.2 246
CRHACTI%A(TCK 802 m 2.7 248.7 14h23 23h32
UNDERVELIER Route du Pichoux 6.2 254.9
BERLINCOURT 3.4 |258.3
Croisement A Droite DIR Bassecourt 0.5 258.8
BASSECOURT 18.. 1.7 |260.5
COURFAIVRE 18.. /Piste Cyclable 3.2 |263.7
COURTETELLE DIR "Chatillon” 2.8 |266.5
COURRENDIN Piste Cyclable 5.2 271.7
VICQUES A Gauche EAU | DIR" Delémont" Route Courroux 3 274.7
A Droite "DIR Courcelon” Rue de la biche 1.8 276.5
A Gauche "Rue du Stand" Piste Cyclable 04 276.9
A Droite Piste Cyclable Piste N 701 "Rue de la bresse" 1.4 278.3
A Gauche Piste Cyclable A Gauche "Rue des Vignes" 0.2 278.5
A Droite "Piste Cyclable" A Droite a la Croix " Rue du Quenet" 0.3 278.8
A Droite " Fin Piste Cyclable" A Droite aprés la voie ferrée N18 1.2 280
SOYHIERES A Gauche DIR "Movelier /| SOHIERE" 2.3 282.3 16-Aug
EDERSWILLER Tout Droit devant I' église 3.3 292.2
MOULIN NEUF ( France ) A Droite D21 B3 DIR “Kiffis / Ferette" 2 294.2
KLEINLUTZEL ( Suisse ) 7.6 |301.8
ROSCHENZ EAU |AGauche au Stop 4.7 |306.5
"Bosse de Metzerlen " 759 m 4.5 311
METZERLEN EAU 2.6 |313.6
BURG im LEIMENTAL D23V 2.3 |315.9
BIEDERTHAL ( France ) 398 m D23 1.5 317.4
WOLSCHWILLER EAU |D23n 3.6 |[321
OLTINGUE 399 m A Droite au centre D21b" DIR Bettlach” 3.9 324.9
ST BLAISE D21 b 1.2 |326.1
BETTLACH 502 m  |D2lbis AGauche en hautde la bosse 15 |327.6
CESARHOF D473 2.1 |329.7
FOLGENSBOURG A Gauche 2 fois A Gauche au croisement /D 463 3 332.7
Attention A Droite a la fin du village A Droite D463/ D16 DIR MULHOUSE 0.3 333
Carrefour des 3 MAISONS 422 m Tout Droit au Rond Point D21 54 338.4
HELFRANTZKIRCH D21 2.1 |340.5
KAPPELEN D211 2.1 |342.6
BRINCKHEIM 1.9 |3445
BARTENHEIM 292 m A Gauche au centre D 201 DIR Sierentz 1.7 346.2
SIERENTZ D29b Il A Droite au Rond Point / DIR Kembs D19 Bl 2.9 349.1
KEMBS D 468 5.2 |354.3
NIFFER D468 A Gauche aprés le Pont sur le CANAL 3 357.3
HOMBOURG D 468 6 363.3
Rond Point D 468/D 108 D 468 2.9 |366.2
OTTMARSHEIM 226 m  |D468 0.6 |366.8
BANTZENHEIM D 468 4.4 |371.2
RUMMERSHEIM le HAUT D 468 3.3 |[3745
BLODELSHEIM 213 m |D468 3.8 378.3
FESSENHEIM A Dr au Feu devant I' église DIR Hartheim /Allemagne 3.5 381.8
Rond Point aprés I' Autoroute ADR L 134 Piste Cyclable /DIR ? 3.2 388
GRISHEIM K 4944 4.6 |392.6
BUGGINGEN K 4944 4.9 |[397.5
DATTINGEN K 4944 2.6 |400.1
ZUNZINGEN K 4944 /125 1.6 |401.7
MULHEIM L 132/ Piste Cyclable 2.2 403.9
NIEDERWEILER 1.5 |405.4
OBERWEILER Piste Cyclable L 131 1.4 |406.8
SCWEIGHOF L131 2.2 409




SIRNITZ L131 7 416
COL du KREUTZWEG 1079 m |L131 2 418
NEUENWEG EAU |Li31 6.7 |424.7
WEMBACH A Gauche B317 DIR Schonau 8.3 433
SCHONAU IM SCHWARZWALD Prendre la Piste Cyclable 1 434
A Droite Centre Ville " Bahhnofstrasse”
SCHONAU A Droite EAU A Droite " Tunauer Strasse " K 6305 0.9 434.9
Prendre la petite route dans Le virage Tout Droit DIR " Todtmoos / Herrenschwand" 1.3 436.2
TIERGRUBLEHUTTE 1068 m 6 442.2
HERRENSCHWAND EAU 1.5 |443.7
HOCHKOPF 1078 m |L151 2.2 |445.9
TODTMOOS A Gauche L150 4.9 450.8
MUTTERSLEHEN L150 7.7 |458.5
ALTENROND L149 7.2  |471
DORF L149 3 474
ptenton > rte_ GESCHIEND EAU [ Bjoe pieee o ooiero a1 lags
Croisemlent B317 a Droite A Droite a la sortie du village 0.7 485.7
A Droite SCHLECHTNAU Traverser le village // a la route principale 1.1 486.8
Prendre la Piste CYCLABLE au croisement Piste Cyclable // ala B 317 0.3 487.1
TODNAU a Gauche au rond point DIR ? L126 0.9 488
MUGGENBRUNN L 126 5 493
NOTSCREIPASS A Gauche DIR ? L124 2.5 |495.5
22h28 16h20

Descente 12% o Prendre a Gauche dans le virage en épingle apres 3 3 503
Attention ,quitter la route principale km DIR/ ??

STOHREN Chapelle Tout droit / DIR ? 23 |505.3
Descente DANGEREUSE 18 % Trés raide apres le village de Storhen 5 510.3
MUNSTERTAL L123 6.1 |516.4
KROPBACH L123 2.8 |519.2
STAUFEN CENTRE A Droite Centre 2.7 |521.9
STAUFEN CENTRE A Gauche ZONE 30 Piéton 0.1 |522
STAUFEN Chapelle ST Magdalenen A Droite Piste Cyclable a la Chapelle 1 523
OBERAMBRINGEN PISTE CYCLABLE 3.4 |526.4
KIRCHHOFEN A Gauche L125 0.7 |527.1
A Droite aprés le Rond Point DIR/? 0.6 527.7
NORSINGEN Tout Droit Piste Cyclable DIR ? / Traversée la voie ferrée 1.6 529.3
Croisement Piste Cyclable / L 187 A Droite DIR ? 0.2 529.5
MENGEN L 187 25 |532
TIENGEN L187 2.8 |534.8
OPFINGEN K 9853 /K 4979 2.2 |537
MERDINGEN Tout droit au Rond Point du Centre ville 4 541
IHRINGEN L 134 4 545
ACHKARREN A Droite K 4927 4.1 549.1
BICKENSOHL K 4927 1.9 |551
VOGTSBURG im KAISERSTUHL L115 2 553
OBERROTWEIL L 4923 1 554
BISCHOFFINGEN L 104 2 556
JECHTINGEN L 104 3 559
SASBACH am KAISERSTUHL K 5144 2 561
CENTRALE EDF FESSENHEIM 4 565

3 éme sortie au Rond Point DIR / Neuf Brisach / Ligne Maginot 0.6 565.6
A Gauche D20/D10 DIR/ Marckolsheim D10 1.1 566.7
MARCKOLSHEIM Tout Droit D10 3.1 |569.8
ELSENHEIM D10/ D106 3.3 |573.1
ILLHAUSERN 177 m  |D106 5.8 |578.9
GUEMAR D106 3.1 582
passer sous I' autoroute , puis a Droite D106 puis DIR Bergheim 0.5 582.5
BERGHEIM & Droite au Feu a I' entrée du Vlllage Rue du Pressoir 3.2 585.7
BERGHEIM Centre 227 m ADroite D1BIS Dir ST Hippolyte 0.8 586.5
RORSCHWIHR D1 Bis Route des Vins 1.6 |588.1




SAINT HYPOLYTE D1BIS puis a Gauche D35 1.9 590
KINTZHEIM D35 4 594
CHATENOIS D35 2 596
CHATENOIS Centre a Gauche ( allée des Bains) A Gauche en face de la Pharmacie 0.4 596.4 16-Aug
CHATENOIS Complexs SPORTIF 192 m  |BADBRONN 0.3 |[596.7 | oshao | 22Has
SCHERWILLER D35 3.3 600
DAMBACH la VILLE 204 m A Gauche D35 ( Centre ville ) 4.3 604.3
BLIENSCHWILLER D35 2.7 607
NOTHALTEN D35 1.8 |608.8
ITTERSWILLER 246 m D335/D35 ( Route du Vin) / D253 1.6 6104
ANDLAU DIR Strasbourg D425 puis & Guache D62 4 614.4
MITTELBERGHEIM D362 2.3 616.7
BARR ( traverser par le centre ville ) EAU |Rue Saint Marc / Tauflier / Bouchers / D35 1.2 617.9
HEILIGENSTEIN D35 2.2 620.1
Au Rond Point ( Rester sur la D35 ) D35 DIR OTTROTT 3.6 623.7
Au STOP / FEU Tricolore & Gauche a Gauche D426 / DIR Klingenthal 1.2 |624.9
OTTROTT le BAS 260 m  |D426 0.2 |625.1
KUPFERHAMMER D426 0.8 |625.9
KLINGENTHAL D204 DIR " Schirmeck " 1 626.9
ATTENTION a Droite "DIR Gresswiller" D217 a Droite 3 629.9
GRESSWILLER D217 a Gauche DIR " Dinsheim" 6.5 636.4
DINSHEIM sur BRUCHE Au Stop & Gauche DIR "Urmatt" / D118 0.8 637.2
STILL D118 21 |639.3
Attention Croisement ( Rester sur la D54) 250 m a Droite DIR "Balbronn" 2.1 641.4
BALBRONN D75 3.3 644.7
WESTHOFFEN 196 m |D75 3 647.7
WASSELONNE a Gauche aprés le Cimetiére Piste Cyclable DIR Saverne a I' entrée de Westhoffeny4 651.7
Fin de la Piste Cyclable de ROMANSWILLER a Gauche su STOP a la fin de la Piste D224 4.2 655.9
Carrefour D224 / D218 & DROITE DIR " Dabo" 373 m Traverser le pont sur la riviére " La Mossig" 8.4 664.3
COL de VALSBERG 653 m  |D143/D45 6.8 |671.1
LA HOUBE D457 Tout Droit & la Croix 1.6 672.7
ATTENTION a Gauche dans la Descente 536 m D45a DIR Rocher de DABO 4.5 677.2 17-Aug
11h35 05h50
ATTENTION a Gauche dans la Descente 536 m D45 DIR " Sarrebourg " 1.4 680.1
DABO D45 1.7 681.8
SCHAEFERHOF 304 m |D45 4.3 |686.1
ATTENTION au croisement TOUT DROIT Tout Droit D98C / DIR" Lutzelbourg” 1.8 687.9
a Gauche / DIR "Arzwiller " D98 235m |aGauche/ DIR "HOFMUHL" 3.8 |691.7
PISTE CYCLABLE EURO VELO 5 0.3 692
ARZWILLER 280 m Rue de la Forét ( derriére I' église ) 4.7 696.7
Piste CYCLABLE EURO VELO 5 335 m EURO VELO 5 ( Piste des ECLUSIERS ) 0.3 697
NIDERVILLERS 273 m Rue du Vieux Moulin / Rue de la Tuilerie 55 702.5
SCHNECKENBUSCH Piste Cyclable 2.9 |705.4

LORQUIN ( ne pas aller au centre ville ) Rester sur la Piste Cyclable 5.2 714

ABRESCHVILLER D44 D44 8.3 722.3
Croisement D44/ D96 TOUT DROIT 303 m Rester sur la D44 DIR COL du DONON 2 724.3
CIMETIERE ALLEMAND 813 m  |D44 qui devient D145 18.2 |742.5
Croisement D145 / D993 A Gauche 789 m D993 DIR " Col du DONON / Schirmeck " 1.8 744.3
COL du DONON 720 m A Gauche DIR Schirmeck D 392 2.2 746.5
GRANDFONTAINE 480 m  |D392 4.2 750.7
FRAMONT Quitter la D392 / 3 DROITE 416 m |DIR 222 Dans levirage en épingle Rue 11 751.7
ETAND du COUCOU 553 m Route Forestiére de Plaine 4.9 756.6
Croisement A Droite DIR ?7?2292222222? 3.1 |759.7
Route de Salm / Route des Princes A Droite 4.1 763.8
PLAINE 482 m A Gauche D296 0.7 764.5
SAINT BLAISE la ROCHE D424 2.3 766.8
COLROY la ROCHE D424 2.2 769

RANRUPT D424 24 771.4
Premier ROND POINT Tout Droit D424 1.2 772.6




Deuxiéme RONT POINT a Gauche D424 /D STEIGE/VILLE 0.1 772.7
COL de STEIGE D424 03 |773
STEIGE Village D424 5 778
MAISONSGOUTTE D424 25 |780.5
VILLE ( Centre Ville) 266 m  |RueduMT ST ODILE 3.3 |783.8
VILLE  ( Rond Point) D697 A Droite / DIR Neuve ' Eglise 0.6 784.4
NEUVE L' EGLISE Rester sur la D697 301 m %Sgedfe%?gfh?ﬁbz‘iﬁe”"e vile 1.4 |785.8
DIEFFENBACH au VAL D697 2 787.8
15h33 15h22
route principale au niveau du |;anneau d' Tout Droit (la petite route dans la Forét) 1 790.6
indication D697, TOUT-DROIT
Au Stop a DROITE Piste Cyclable 239 m Piste Cyclable DIR " St Marie aux Mines" 3.5 794.1
HURST a GAUCHE Piste Cyclable Piste Cyclable DIR " St Marie aux Mines" 0.1 794.2
LIEPVRE Piste Cyclable DIR " St Marie aux Mines" 4.8 799
ST CROIX aux MINES Piste Cyclable DIR " St Marie aux Mines" 4.4 8034
ST MARIE aux MINES ( Fin de la Piste ) D459 Rue de la Forge DIR3 " Centre Ville" 2.3 805.7
ST MARIE aux MINES A Droite au Rond Point Rue Président Wilson / Rue Tassigny 1.4 807.1
ST MARIE aux MINES a Gauche D48 au FEU 396 m D48 DIR Col des Bagenelles / Selestat 0.8 807.9
COL des BAGENELLES 904 m a droite D148 / DIR " Col du Bonhomme " 11.4 1819.3
COL du PRE du RAVES 1005 m |Route des Crétes 1.4 820.7
COL du BONHOMME & Droite D415 949 m  |a Droite DIR " Plainfaing” 55 |[826.2
PLAINFAING " Centre Feu Tricolore" 523 m |D425 aDroite au Feu/ Eglise / Piste 8.6 |834.8
P e ok Piste "MULTI - ACTIVITES" 0.2 |835 17h12 | 19h34
PLAINFAING Piste Cyclable Rue de la Libération & Droite puis Gauche 1.2 |[836.2
PLAINFAING Piste Cyclable Traverser la D415 . Piste en face 0.3 |836.5
SONDREVILLE Fin de la Piste Cyclable 475 m a Gauche vers le Stop / Rt de Gérardmer 2.3 838.8
BAN sur MEURTHE - CLEFCY D73 D73 1 839.8
LE VIC D73 3.1 |842.9
Scierie du Langoir EAU / ABRI a Gauche 639 m D73 puis a Droite D23 4.5 847.4
COL du SURCENEUX 810 m |D23 4.3 |851.7
XONRUPT LONGEMER / Au Stop & Gauche 727 m  |DIR"La Schiucht" D417 24 |854.1
A droite a la sortie de Xonrupt D67 DIR " LAC de Longemer"D67 puis D34d 1.2 855.3
COL des FAIGNES sous VOLOGNE 955 m  |Ausommet du Coldes Faignes , Droite D34c DIR |7 5 1862,8
LA BRESSE ( au STOP Croisement ) a Droite / DIR " Cornimont" D34 9.9 872.7
LA BRESSE ( Premier Rond Point a Droite) 662 m a Droite / DIR " Gérardmer D486" 0.4 873.1
A Gauche D34 / Direction BASSE le RUPT a Gauche en face de la "Graniterie Demange" 0.8 873.9
COL de la CROIX MOINATS 890 m |D34 51 |879
PRESLES D34 1.6 |880.6
BASSE sur le RUPT D34 24 |883
VAGNEY 406 m a Gauche D23 /DIR "NoL / Dommartin" 5 888
NOL ( Voie Verte Cyclable ) a Droite D23 / Entrée de la Piste CYCLABLE 1 889
Piste Cyclable PECCAVILLERS Quite la Piste Cyclable et reprendre D23 a Gauche 3.4 892.4 18-Aug
19h20 00h49
Reprendre la piste cyclable a Gauche Piste Cyclable 1.4 896.4
Piste Cyclable VECOUX Piste Cyclable 1.8 898.2
Piste Cyclable HIELLE Rester sur la Piste Cyclable 3.6 |901.8
Piste Cyclable MAXONCHAMP Rester sur la Piste Cyclable 3 904.8
Piste Cyclable RUPT sur MOSELLE Rester sur la Piste Cyclable 2 906.8
Piste Cyclable SAULX Rester sur la Piste Cyclable 3.7 910.5
Piste Cyclable RAMONCHAMP Rester sur la Piste Cyclable 4.2 914.7
Piste Cyclable LE THILLOT Rester sur la Piste Cyclable 2.7 917.4
Piste Cyclable SAINT MAURICE sur MOSELLE 548 m Fin de la Piste & Droite Rue des AJOLS 5.9 923.3
CROISEME'}'EIRRLBJ;?:; QjAollssa/Cgl?G a Droite au Stop N66 / Rue de Lorraine 0.1 923.4
CROISEMENT a Gauche D466 EAU DIR " Ballon d' ALSACE / Belfort " D465 0.2 923.6
20h44 04h44
ATTENTION & GAUCHE D466 D466 DIR "Sewen / Masevaux " 0.6 |934.9
LAC d' ALFELD EAU |D466 7.2 1942.1
SEWEN EAU |D466 3.5 |945.6
DOLLEREN 487 m  |D466 2.2 |947.8




RAVITO CCK

Fin de I' aventure........... BRAVO

OBERBRUCK D466 1 948.8
NIEDERBRUCK D466 3.6 |952.4
MASEVAUX D466 24 |954.8
LAUW  a Droite au Rond Point 380 m D14B DIR " Rougemont le CH / Mortzwiller" 2.8 957.6
a Gauche D14B a Gauche / DIR" Morzwiller" 0.8 958.4
a Droite D14BIS Il DIR" BELFORT / La CHAPELLE" D14Bis Il 0.2 958.6
PETITEFONTAINE a Gauche D31 D31 DIR " La Chapelle en Rougemont” 3.6 962.2
LA CHAPELLE sous ROUGEMONT Au STOP a Droite / DIR "Belfort" D83 1.3 963.5
ATTENTION a GAUCHE D11 a Gauche D11/ DIR " Angeot " 0.2 963.7
ANGEOT 375m |p118 1.6 |965.3
ATTENTION a GAUCHE D27 a Gauche D27 / DIR " Vauthiermont " 0.3 965.6
VAUTHIERMONT D31 D31/ D32 DIR" ST COSME " 2.2 967.8
ST COSME D32 a Droite a I' Eglise / D32 2.4 970.2
BRECHAUMONT a Gauche D26 DIR "Traubach le HAUT 2 972.2
TRAUBACH le HAUT a Droite D14b DIR " Traibach le BAS " 2.4 974.6
TRAUBACH le BAS 300 m a Gauche Piste Cyclable DIR "Buethwiller" 2 976.6
BUETHWILLER D25l 3.2 |979.8
Croisement a la Croix / Tout Droit Dir "Baschwiller" D103 0.8 980.6
BASCHWILLER & Droite D18l a Droite au Centre Ville / DIR " St Bernard" 1.4 982
ATTENTION a la sortie du village a GAUCHE & Gauche D18 11/ DIR "Bernwiller" 0.9 982.9
BERNWILLER a Droite D466 / DIR " Galfingue” 2.5 |985.4
BERNWILLER ( Fin du Village ) a Gauche D18 11/ DIR " Galfingue " 0.3 985.7
GALFINGUE a Droite D19 / DIR " Heimsbrunn " 3.3 989
HEIMSBRUNN D19 Tout Droit / DIR " Reiningue” 2.6 991.6
REININGUE D19 Rester sur la D19 & Gauche / DIR"Wittelsheim" 2.7 994.3
Premier ROND POINT  3éme sortie a Droite DIR /" Epinal / Wittelsheim* D19 2.6 996.9
Deuxiéme RONT POINT 1ére sortie a Droite 271 m a Droite / DIR " Zones Activites SECOIA" 0.6 997.5
Reprendre Ie_chemin dy dépar_t / Traverser la Avenue de France / Avenue Else / Rue d' Espagne / 0.3 997.8
Zone Industrielle de Wittelsheim Rue Kastler
CITE AMELIE 2 a Droite au Stop / D191 1.6 999.4
RICHWILLER a Gauche jsute apres le Pont SNCF a Gauche D155/ DIR" Kingersheim / Mulhouse" 3 1002.4
KINGERSHEIM Tout Droit D155 3.4 [1005.8| 16-Aug | 18-Aug
23h05 10h00
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